

Приложение №3

№ п/п	Номенклатура (ассортимент) товара	Кол-во	Ед. изм.	Цена за ед. , руб	Сумма . руб
ЭЦН 5 габарит (45-60-125) на 1 секцию насоса:					2 149,00
1	Резиновое кольцо 060-065-30-2-2	1	шт	27,00	27,00
2	Гайка М12 НМ-900.022 (Э2-62 ЕЮТИ.Н.354.01.037)	6	шт	27,00	162,00
3	Болт ресурсный ЕЮТИ.Н.698.000	6	шт	54,00	324,00
4	Шайба пружинная 12Г 65Г О29 ГОСТ 6402-70	6	шт	6,00	36,00
5	Муфта шлицевая 17х17 (ЕЮТИ.Н.354.01.400)	1	шт	750,00	750,00
6	ЭЦН5 200 муфта шлицевая 20х20 (ЕЮТИ.Н.354.01.400-01)	1	шт	850,00	850,00
ЭЦН 5А(160-....) на 1 секцию насоса:					2 219,00
1	Резиновое кольцо 060-065-30-2-2	1	шт	27,00	27,00
2	Гайка М12 НМ-900.022 (Э2-62 ЕЮТИ.Н.354.01.037)	6	шт	27,00	162,00
3	Болт ресурсный ЕЮТИ.Н.698.000	6	шт	54,00	324,00
4	Шайба пружинная 12Г 65Г О29 ГОСТ 6402-70	6	шт	6,00	36,00
5	ЭЦН5А-160 муфта шлицевая 20х20	1	шт	820,00	820,00
6	ЭЦН5А-250-400-500 муфта шлицевая 22х22	1	шт	850,00	850,00
Газосепаратор диспергатор					1 998,00
1	Гайка М12 НМ-900.022	6	шт	27,00	162,00
2	Шайба пружинная 12Г 65Г О29 ГОСТ 6402-70	6	шт	6,00	36,00
3	Муфта шлицевая 25х17	1	шт	1 800,00	1 800,00
Протектор					297,00
1	Резиновое кольцо 059-065-36-2-2	2	шт	27,00	54,00
2	Гайка М12 НМ-900.022 (Э2-62 ЕЮТИ.Н.354.01.037)	6	шт	27,00	162,00
3	Шайба ЭД 139.015	5	шт	9,00	45,00
4	Шайба пружинная 12Г 65Г О29 ГОСТ 6402-70	6	шт	6,00	36,00
ПЭД-117					5 694,00
1	Резиновое кольцо 059-065-36-2-2	2	шт	37,50	75,00
2	Шайба ЭД 139.015	3	шт	9,00	27,00
3	Клапан ЭД 139.150	1	шт	1 320,00	1 320,00
4	Пробка ЭД 139.011	2	шт	270,00	540,00
5	Пробка ЭД 139.154	1	шт	133,50	133,50
6	Шайба ЭД 139.015-02	2	шт	9,00	18,00
8	Резиновое кольцо 030-035-30-2	1	шт	37,50	37,50
10	Муфта шлицевая 28х25	1	шт	2 025,00	2 025,00
11	Шайба пружинная 10 65Г О19 ГОСТ 6402-70	6	шт	1,50	9,00
12	Гайка М10 ЕЮТИ.Д.375.004	6	шт	21,00	126,00
1	Для ПЭД 117 2 секционного + резиновое кольцо 079-085-36-2-2	2	шт	27,00	54,00
1	Для ПЭД 103 2 секционного + резиновое кольцо 059-065-36-2-2	2	шт	27,00	54,00
2	Муфта шлицевая 25х25	1	шт	1 275,00	1 275,00